股票代码：600609   股票简称：金杯汽车   公告编号：临 2015-088

金杯汽车股份有限公司

关于全资子公司签署工程总承包合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

金杯汽车股份有限公司（“公司”或“本公司”）全资子公司沈

阳金杯车辆制造有限公司2014年1月15日启动整体搬迁项目。2014年4

月23日公司召开2013年年度股东大会，审议通过了《关于控股子公司

2014年度投资计划的议案》，批准了金杯车辆参与国有建设用地使用

权的竞拍。2015年4月28日公司召开2014年年度股东大会审议通过《关

于控股子公司2015年度投资计划的议案》，批准金杯车辆在2015年内

开工建设，批准年内投资不超过3.4亿元。金杯车辆公司搬迁改造项

目于2015年5月23日获得省、市、县发展改革委核准批复，根据项目

的审批情况和工程准备情况，金杯车辆整体搬迁项目于2015年6月24

日举行开工仪式，整体搬迁项目正式开工。

东风设计研究院有限公司在该项目建设工程施工公开招标中，中

标该项目工程与金杯车辆公司签署了《建设项目工程总承包合同》，

该合同的生效需经公司董事会和股东大会的批准，合同主要内容如下：

一、工程名称

沈阳金杯车辆制造有限公司搬迁改造项目

二、工期

实际开始工作时间在合同签订后、按照监理人开始工作通知中载

明的开始工作时间为准，工期为18个月。

三、工程质量标准

合格

四、签约合同价格

签约合同价格为人民币（大写）：壹拾壹亿肆仟玖佰捌拾叁万柒

仟叁佰元整（小写金额：¥1,149,837,300 元）。

五、本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书；

（2）投标函及投标函附录；

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术协议；

（6）价格清单；

（7）承包人建议；

（8）其他合同文件。

以上议案，尚需提交股东大会审议。

特此公告。

金杯汽车股份有限公司董事会

2015年 12 月 19 日